Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 004/2018 EDITAL Nº. 003/2018

DIVULGA A RELAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2018 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DOUGLAS FONTANA, Prefeito Municipal de Espumoso, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS no PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2018.

I – A relação dos FINAL INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO 004/2018 encontra-se no Anexo I

deste edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal de Espumoso, situada na Praça Arthur Ritter de Medeiros, s/n, Espumoso, RS e no

site www.espumoso.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

Espumoso, 22 de junho de 2018.

DOUGLAS FONTANA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
Em 18.06.2018

Zelindo Signor Neto
Sec. Mun. de Administração

http://www.espumoso.rs.gov.br/

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

ANEXO I – RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA JARDINEIRO

ANEXO I – RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA PEDREIRO

N° DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 EDINELSON POSSA LOPES

02 VALDOCI NIEDERAUER

03 JOACIR LUIZ MACHADO PINTO

04 RODRIGO PEREIRA SOARES

05 PAULO CEZARINO VALENDOF

06 CLAUDIOMIRO DOS SANTOS LIMA

N° DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 EDINELSON POSSA LOPES

02 JOÃO CARLOS SCHNELL

03 VALDOCI NIEDERAUER

04 JOACIR LUIZ MACHADO PINTO

05 JOSÉ CARLOS NOL DIAS

06 PAULO CEZARINO VALENDOF

07 CLAUDIOMIRO DOS SANTOS LIMA